FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 013, de 07 de abril de 2015.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Santa Rita nº. 001, de 14/01/2015

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Santa Rita nº. 001, de 14/01/2015, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da Prova de Títulos do mencionado certame, conforme Anexo Único.

A planilha de avaliação pode ser consultada no link Resultado da Prova de Títulos, disponível na

página do Concurso.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público.

São Luís - MA, 07 de Abril de 2015.

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL Nº 013 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

201 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Educação Infantil - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5701831 180605820018 SSP MAARIANE DE MARIA SILVA ALVES 9,0

2 5786851 1004097988 SSP MAARILDA COSTA MENDES 6,0

3 5725704 1092979996 SSP MACAROLINE DE SOUSA BARBOSA GOMES 6,0

4 5706981 0284581520041 SSP MAEDNA SILVERIA SILVA 3,0

5 5769876 0313136620067 SSP MAMARIA DO ROSARIO VELOSO MACEDO 6,0

6 5703948 794434975 SSP MAPOLIANA DA SILVA SOUZA 0,0

7 5787301 170176820015 SSP MAPOLLIANA SOUSA NASCIMENTO 9,0

8 5726875 0240607420037 SSP MAPRISCILA DIAS SILVA 9,0

9 5764106 1004818987 SSP MAPRYSCYLA ADRIANY CAMPOS SANTOS MENDES 0,0

10 5737567 203215220021 SSP MATASSIA SANTOS SERRA 6,0

10 CANDIDATOS

202 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Educação Infantil - Beira de Rio - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5766508 160245320006 SSP MAALINE APARECIDA NASCIMENTO FRAZAO 9,0

2 5783135 0001084158997 SSP MAANA FLAVIA SANTOS RODRIGUES 6,0

3 5757185 386532958 SSP MAANA KARINE COSTA DOS SANTOS 9,0

4 5762189 0000150928939 SSP MAEDNAINA SANTOS LIMA 0,0

5 5711924 131024020002 SSP MAELAINE WINNIE HORTEGAL RODRIGUES DA LUZ 0,0

6 5723779 0327447320077 SSP MAGILDIANE HENRIQUE BRANDAO 6,0

7 5758637 5339825 SSP PAGIRLEY ALVES DA SILVA 9,0

8 5713609 495707961 SSP MAIRENILSE GOMES LEMOS 0,0

9 5748798 215060020025 SSP MAJOSELMA DE JESUS RAMOS DOS SANTOS 3,0

10 5764637 258588920030 SSP MAKALIANNE CARDOSO ARAUJO 0,0

11 5710235 0919951988 SSP MAKEANE DE CASTRO MACIEL 3,0

12 5703883 0001094611996 SSP MALAURA LETICIA DE OLIVEIRA MOREIRA 6,0

13 5784549 0305816820065 SSP MAMARIA NAYANE QUARESMA PAOZINHO 0,0

14 5733049 0281226220041 SJSP MAMARIA REGINA CANTANHEDE CORREIA 9,0

15 5730155 0525420820146 SSP MAZINETE SILVA MARTINS 6,0

15 CANDIDATOS

EDITAL Nº 013 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

203 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Educação Infantil - Centrinho - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5755662 1086118992 SSP MAANDREA CAROLINA NASCIMENTO SILVA 9,0

2 5763487 185832420010 SSP MAFRANCILEIDE SILVA REIS 0,0

3 5787327 161587933 SSP MAJAQUELINE DE CASSIA NASCIMENTO DA SILVA 9,0

4 5725471 0000966727983 SSP MAKATIUCIA ERMIZA MOREIRA DA SILVA PEREIRA 9,0

5 5711223 139706720006 SSP MARUBIA TERESA MARQUES MENDES BASTOS 3,0

6 5766941 803652976 SSP MATHAIS DE ALMEIDA LOPES 9,0

6 CANDIDATOS

204 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5743631 0284615120040 SJSP MAADRIANA CAROLINE SOUSA ALVES 6,0

2 5778999 149072720002 SSP MAANTONIO MUNIZ DOS SANTOS 6,0

3 5746825 0996790004 SSP BAFABIO MEDEIROS DE CARVALHO 6,0

4 5722047 0277503020047 SSP MAHUGO LEONARDO JOSE SENA FONSECA 0,0

5 5700094 248183320038 SSP MAJOSE ORLANDO SERRA TORRES 9,0

6 5798094 1138886 SSP MARAIMUNDO NONATO PINHEIRO PIRES 9,0

7 5791146 841153 SSP MAROSA MARIA GAMA PIRES 9,0

8 5763126 168064720010 SSP MASHIRLEIDY DE SOUSA FREIRE 9,0

8 CANDIDATOS

205 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Beira de Rio - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5727308 0448777720124 SSP MACLAUDIA FERNANDA SA 6,0

2 5705894 203201420028 SESC MADIEGO BEZERRA ANCELES 6,0

3 5745811 163436120010 SSP MAEVANDRO MUNIZ ALVES 6,0

4 5749735 658594966 SSP MAFREDSON NUNES SOUZA 0,0

5 5753007 0375260620091 SSP MAIVANNO ROBERT NASCIMENTO CUTRIM 0,0

6 5733065 0133019320000 SSP MAJADSON DOS SANTOS PEREIRA 0,0

7 5726816 148731420002 SSP MAJOSE RIBAMAR DE AGUIAR LOPES 0,0

8 5769761 203290620026 SSP MAMARIA DA CONCEICAO VELOSO MACEDO 6,0

9 5785758 820094978 SSP MAMARIA RAIMUNDA GUIMARAES PEREIRA 6,0

10 5771481 0158489420000 GEJUSP MATIAGO DE OLIVEIRA FERREIRA 9,0

11 5724201 0178647220019 SSP MAVANILSON MEIRELES DE SA 3,0

11 CANDIDATOS

EDITAL Nº 013 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

206 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Centrinho - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5781231 181820920016 SSP MABRENDA BYANKA CALDAS MENDES 0,0

2 5770459 0309030820063 SSP MACLAUDIANE CORDEIRO LIMA 6,0

3 5744792 0126484719997 SSP MAIVANILDE DOS SANTOS TRINDADE 9,0

4 5757827 0319188220065 SSP MALAIS ALAINE MARQUES SANTOS 0,0

5 5714168 0000863887988 SSPMA MALUIS HENRIQUE VIANA COSTA 6,0

6 5792363 366198955 SSP MAODETH MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 0,0

7 5764149 0341593120073 SSP MAPEDRO HENRIQUE SANTOS 6,0

8 5747881 0305683520066 SSP MASAMUELL NUNES OLIVEIRA 0,0

8 CANDIDATOS

305 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Artes
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5801583 380930943 SSP MAADRIANA TOBIAS SILVA 9,0

2 5760909 849215986 SSP MAROSANA CLAUDIA FRANCA ABREU SANTOS 6,0

2 CANDIDATOS

306 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Ciências - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5790361 179627720014 SSP MADEIVID MUNIZ DE MENEZES 6,0

2 5792339 708332960 SSP MAMARIA DA ANUNCIACAO RIBEIRO 9,0

3 5706645 0294395920051 SSP MATHAISE NUNES DE SOUSA 9,0

3 CANDIDATOS

307 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Educação Física - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5730996 0184793820012 SSP MARICARDO GOMES DE SOUSA 6,0

2 5753678 1007604988 SSP MASERGIO COSTA FERREIRA 0,0

2 CANDIDATOS

308 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Educação Física Beira de Rio - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5703451 1094319993 SEJUSP MABRUNO FERNANDO OLIVEIRA MUNIZ 6,0

2 5718643 659552965 SSP MAJONATHANS CEZAR EVERTON 0,0

2 CANDIDATOS

EDITAL Nº 013 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

309 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Inglês - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5795591 0306647820064 SSP MAADELIA BENEDITA DUARTE FERREIRA 6,0

2 5770963 0000945895984 SSP MAANNE KAROLINE BEZERRA DIAS 9,0

3 5739551 0000402324951 SSP MAFABIANA VIEIRA MARQUES 3,0

4 5760151 246162945 SSP MAWALTER DE JESUS NUNES JUNIOR 0,0

4 CANDIDATOS

310 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Inglês - Beira de Rio - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5704928 232442120026 SSP MAJOCIANE PEREIRA DA SILVA 0,0

2 5753601 445120959 SSP MAJONATAS LIMA FRAGA 0,0

3 5706882 106448935 SSP MAMAURILIO ARAUJO DE ALENCAR 6,0

3 CANDIDATOS

311 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Língua Portuguesa - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5733006 0327842920073 SSP MAFABIANE OLIVEIRA MARQUES 0,0

2 5792177 307751520064 SSP MAJOSE DE RIBAMAR COSTA PEREIRA JUNIOR 6,0

3 5706971 1130871999 SSP MALEONARDO GOMES DA SILVA 9,0

3 CANDIDATOS

312 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Língua Portuguesa - Beira de Rio - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5712297 0866856986 SSP MAJANAINA SOUZA DA CUNHA 9,0

2 5783811 205908520027 SSP MAJEANE SANTOS CABRAL 6,0

3 5712319 836531973 SSP MAPATRICIA ROCHA DE ARAUJO CASTRO 0,0

3 CANDIDATOS

313 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Língua Portuguesa - Centrinho - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5726298 210977920026 SSP MAARIELSON TAVARES 6,0

2 5789621 128496119990 SSP MAVIRGINIA CARVALHO SANTANA RODRIGUES MAGALHAE 9,0

2 CANDIDATOS

EDITAL Nº 013 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

314 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Matemática - Beira de Campo - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5780462 134947820000 SSP MAALDIVAM DO CARMO ALBUQUERQUE 9,0

2 5800897 0218697420020 SSP MAATANIEL CAMPELO PEREIRA 0,0

3 5800374 0522458120149 SSP MAOLIMPIO SOUZA LOPES FILHO 9,0

4 5789303 1195041990 SSP MARAFAEL COSTA DE OLIVEIRA 9,0

5 5701724 165851937 SSP MARAIMUNDO DA SILVA GUEDES JUNIOR 6,0

5 CANDIDATOS

315 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Matemática - Centrinho - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5768501 219040620020 SSP MALUCIANO GABRIEL DOS SANTOS 9,0

2 5775205 234900920025 SSP MAVICTOR EDUARDO GOMES FERREIRA 0,0

2 CANDIDATOS

316 - PROFESSOR NÍVEL 02 - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Educação Especial
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULOS

1 5777968 888483988 SSP MAKESIA RIANNE CHAVES DE MELO 9,0

2 5709891 944723985 SSP MATHAYS NAYARA FRAZAO 9,0

2 CANDIDATOS

EDITAL Nº 013 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

  ==VAGAS RESERVADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA ==

203 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Educação Infantil - Centrinho - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULO

1 5706157 904533980 SSP MAEDVALDO ARAUJO DE ALMEIDA 0,0

1 CANDIDATO

205 - PPROFESSOR NÍVEL 01 - Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Beira de Rio - Zona Rural
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DE TÍTULO

1 5760542 139065938 SSP MACALVIN VIEIRA CARVALHO 0,0

1 CANDIDATO